MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 87, DE 16 MAIO DE 2022

Referente ao Edital nº 74, de 04 de maio de 2022

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE TAXA DE ISENÇÃO PARA O

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

 A Diretora Geral em Exercício do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo
Augusto/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 183/2022,
juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Seleção Simplificado de-

signada pela Portaria nº 170/2022, torna pública a RELAÇÃO PRELIMINAR DOS

PEDIDOS DE TAXA DE ISENÇÃO, referente ao Edital nº 74/2022, de 04 de maio
de 2022, que rege o Processo de Seleção Simplificado de Professor Substituto para
atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, área de Pedagogia/Educação Especi-
al:

1. LISTA PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE TAXA DE ISENÇÃO

Nome Taxa de Isenção

 Paula Aparecida Cavalheiro Ponciano DEFERIDA

   Santo Augusto/RS, 16 de maio de 2022.

Caroline Maria Toebe Alves

Diretora Geral em Exercício

Portaria nº 183/2022

Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augusto

		2022-05-16T15:20:28-0300
	Brasil
	CAROLINE MARIA TOEBE ALVES
	Assinador Serpro